SV Dietmannsried e.V.

Preisverteilung WinterschieRen 2022 / 2023

SCHUTZENVEREIN
DIETMANNSRIED elV.

Schiitzen Gesamt LG / LP / Bogen: 29/14/7
Soll erfullt LG / LP / Bogen: 14/8/2
Soll nicht erfiillt LG / LP / Bogen: 15/6/5

Soll Luftdruck: 25 Serien a 20 Schuss
Soll Bogen: 10 Serien a 30 Pfeile

Die fleiBigsten Schiitzen:

Luftgewehr Auflage: Weidner, Artur 57 Serien
Luftgewehr: Karg, Markus 66 Serien
Luftpistole: Karg, Agnes 44 Serien

Anzahl Serien gesamt: 913 Serien
Abgegebene Schiisse 18260 Schiisse

Bogen: Dorn, Max 27 Serien
Anzahl Serien gesamt: 54 Serien
Geschossene Pfeile 1620 Pfeile



WinterschieBen 2022 / 2023 Kdnigswertung Erwachsene

Rang Name Waffe Teiler
1. Schmid, Andrea LG 3,0

2. Faber, Marcus LG 7,0

3. Karg, Markus LG 15,5
4. Stieglitz, Roland LP 16,3
5.  Sulzer, Julian LG 19,2
6. Karg, Agnes LP 22,7
7. Wagner, Bernhard LG 23,7
8. Letzner, Birgit LG 25,6
9. Schlumberger, Harald LP 28,5
10. Dorn, Max LP 28,8
11. Faber, Holger LP 29,2
12. Wiedemann, Peter LG 32,2
13. Doster, Steffen LG 34,2
14. Walter, Jirgen LG 42,9
15. Schmid, Thomas LP 45,2

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



Rang Name

16. Kastle, Waltraud
17. Prezioso, Christian
18. Uhlemayr, Timo

19. Schneider, Christian
20. Drechsler, Stefan
21. Peter, Andrea

Waffe

LP

LP

LG

LP

LP

LP

WinterschieBen 2022 / 2023 Kdnigswertung Erwachsene

Teiler Deckteiler

78,9 110,2

78,9 146,1

83,1

84,6

130,1

133,6

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Kdnigswertung Auflage

Rang Name

1. Horger, Hans

2. Uhlig, Dieter

3. Zimmermann, Alois
4. Franz, Ursula

5.  Streck, Ludwig

6. Smitas, Willi

7. Horger, Maria

8. Karg, Agnes

Waffe

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

Teiler

10,6

10,7

11,1

12,0

17,4

19,2

21,3

35,8

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Konigswertung Jugend

Rang Name Waffe Teiler
1. Doster, Thomas LG 104,3
2.  Schindele, Max LG 217,9
3. Midiller, Laura LG 237,6

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 LG 3-Blattl Pokal

Rang Name

1. Smitas, Willi

2. Horger, Hans

3. Zimmermann, Alois

4. Hess, Stefan

5. Franz, Ursula

6. Weidner, Artur

7. Uhlig, Dieter

8.  Wagner, Bernhard

9.  Streck, Ludwig

10. Karg, Markus

Oktober

18,4

24,0

27,6

17,8

12,5

25,4

40,3

4,4

53,2

31,7

November Dezember

19,0

7,2

5,8

24,5

24,0

3,1

38,2

21,0

59,2

77,1

3,6

10,4

11,0

9,8

20,2

49,6

24,8

92,4

14,3

28,6

Total

41,0

41,6

44,4

52,1

56,7

78,1

103,3

117,8

126,7

137,4

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Gehring Pokal

Rang Name

1. Uhlig, Dieter

2. Hess, Stefan

3. Faber, Marcus

4. Franz, Ursula

5. Horger, Hans

6. Faber, Holger

7. Dorn, Max

8. Smitas, Willi

0. Weidner, Artur

10. Streck, Ludwig

Waffe

LG

LG

LG

LG

LG

LP

LP

LG

LG

LG

Teiler

50,0

50,0

50,1

49,8

50,2

50,4

50,7

49,2

49,0

51,0

Deckteiler

50,9

51,1

46,8

50,2

50,4

49,3

52,9

51,2

52,0

53,2

Differenz

0,0

0,0

0,1

0,2

0,2

0,4

0,7

0,8

1,0

1,0

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 60er Pokal von Hans Horger

Rang Name

1. Horger, Hans
2. Smitas, Willi
3. Franz, Ursula
4. Dorn, Max

5.  Streck, Ludwig
6. Faber, Holger
7. Hess, Stefan
8. Faber, Marcus
9. Horger, Maria
10. Weidner, Artur

Waffe

LG

LG

LG

LP

LG

LP

LG

LG

LG

LG

Teiler

60,0

59,8

60,3

59,3

59,2

59,0

61,5

62,6

62,6

57,2

Deckteiler

59,9

60,6

59,0

61,5

57,0

57,9

57,7

54,2

72,0

63,5

Differenz

0,0

0,2

0,3

0,7

0,8

1,0

1,5

2,6

2,6

2,8

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Damen Blattl Pokal

Rang Name

1. Schmid, Andrea

2. Franz, Ursula

3. Horger, Maria

4. Karg, Agnes

5. Letzner, Birgit

6. Kastle, Waltraud

7. Peter, Andrea

Waffe

LG

LG

LG

LP

LG

LP

LP

Teiler

3,0

12,0

21,3

22,7

25,6

78,9

133,6

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Lupi Blattl Pokal

Rang Name

1.  Stieglitz, Roland
2. Karg, Agnes

3.  Schlumberger, Harald
4. Dorn, Max

5. Faber, Holger

6. Schmid, Thomas
7. Kastle, Waltraud
8. Prezioso, Christian
9. Drechsler, Stefan
10. Peter, Andrea

Teiler Deckteiler

16,3

22,7

28,5

28,8

29,2

45,2

78,9 114,5

78,9 151,7

130,1

133,6

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



GrofBte Leistungssteigerung 2022 / 2023 LG/LP & Auflage

Rang Name

1. Peter, Andrea

2. Karg, Agnes

3. Karg, Markus

4.  Schlumberger, Harald

5. Hess, Stefan

Waffe

LP

LP

LG

LG

@ 2021/22 ¢ 2022/23

142,53

160,13

183,27

177,53

193,20

148,76

165,08

185,04

179,20

193,56

Steigerung

+ 6,23

+ 4,95

+1,77

+1,67

+0,36

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Beste Zehntelserie

Rang Name

1. Horger, Hans

2. Uhlig, Dieter

3. Weidner, Artur

4, Smitas, Willi

5. Hess, Stefan

6. Franz, Ursula

7. Horger, Maria

8. Zimmermann, Alois
9.  Streck Ludwig

10. Karg, Agnes

11. Walter, Jirgen

12. Dorn, Max

13. Schneider, Christian
14. Karg, Markus

15. Faber, Holger

Waffe

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG

LP

LG

LG

LP

Beste 1/10 Serie

105,8

105,0

104,8

104,7

104,0

103,9

103,8

102,9

102,5

101,5

101,2

101,1

100,8

100,1

98,9

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



Rang Name

16. Stieglitz, Roland
17. Letzner, Birgit

17. Schlumberger, Harald
19. Faber, Marcus

20. Wagner, Bernhard
21. Wiedemann, Peter
21. Doster, Steffen

23. Wagner, Wolfgang
24. Kastle, Waltraud
25. Aicher, Gerti

26. Karg, Agnes

27. Schmid, Andrea
28. Prezioso, Christian
29. Drechsler, Stefan
30. Schmid, Thomas

WinterschieBen 2022 / 2023 Beste Zehntelserie

Waffe

LP

LG

LG

LG

LG

LG

LP

LP

LG

LP

LG

LP

LP

LP

Beste 1/10 Serie

98,8

98,7

98,7

98,6

98,4

98,3

98,3

96,6

95,4

95,1

93,6

93,2

92,0

91,9

91,8

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Beste Zehntelserie

Rang Name

31. Miuller, Laura
32. Sulzer, Julian

33. Uhlemayr, Timo
34. Peter, Andrea
35. Uhlemayr, Klaus
36. Augustin, Florian
37. Schindele, Max

Waffe

LG

LG

LG

LP

LG

LP

LG

Beste 1/10 Serie

91,1

90,4

87,8

86,9

84,0

83,9

67,4

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



Winterschieen 2022 / 2023 LG/LP Klassen

Rang Name Waffe Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt
Klasse: A Limit: 186
1. Hess, Stefan LG 193,56 4839 38

2. Wiedemann, Peter LG 181,12 4528 25

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



Winterschieen 2022 / 2023 LG/LP Klassen

Rang Name

1. Karg, Markus

2. Dorn, Max

3. Faber, Marcus

4.  Schlumberger, Harald

5.  Stieglitz, Roland

6. Faber, Holger

7.  Wagner, Bernhard

Waffe

Klasse: B

LG

LP

LG

LP

LP

LP

LG

Ring ¢

Limit: 175

185,04

182,16

179,92

179,20

178,92

176,92

175,20

Ringzahl

4626

4554

4498

4480

4473

4423

4380

Serien gesamt

66

34

28

32

34

25

25

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



Winterschieen 2022 / 2023 LG/LP Klassen

Rang Name

1. Schmid, Andrea

2. Karg, Agnes

3. Schmid, Thomas

4. Sulzer, Julian

5. Prezioso, Christian

6. Peter, Andrea

Waffe

Klasse: C

LG

LP

LP

LG

LP

LP

Ring ¢

Limit: 0

166,52

165,08

155,28

155,16

154,92

148,76

Ringzahl

4163

4127

3882

3879

3873

3719

Serien gesamt

26

44

29

33

25

25

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 LG Kennung

Rang Name

Doster, Thomas

Doster, Moritz

Schweikart, Tayler

Muller, Laura

Uhlemayr, Klaus

Reinalter, Ronja

Schindele, Max

Ring ¢

Schiiler

127,50

76,00

56,00

Junioren 1 & Il

164,33

149,72

116,00

99,00

Ringzahl Serien gesamt

255 2

76 1

56 1

493 3
2695 18

232 2

297 3

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 LG Kennung

Rang Name

Ring ¢
Schiitzen |

1. Hess, Stefan 193,56
2.  Wiedemann, Peter 181,12
3. Schmid, Andrea 166,52
4. Sulzer, Julian 155,16
Schneider, Christian 193,00
Uhlemayr, Timo 153,25

Schiitzen Il + 1l
1. Karg, Markus 185,04
2. Faber, Marcus 179,92
3. Wagner, Bernhard 175,20
Walter, Jirgen 194,00
Doster, Steffen 186,67
Letzner, Birgit 177,13
Aicher, Gerti 169,25

Ringzahl

4839

4528

4163

3879

193

613

4626

4498

4380

194

3920

2834

677

Serien gesamt

38

25

26

33

66

28

25

21

16

4

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 LG Kennung

Rang Name Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt
Senioren Auflage
1. Horger, Hans 208,66 5216,5 49
2. Weidner, Artur 205,56 5139,1 57
3.  Smitas, Willi 204,55 5113,8 49
4. Franz, Ursula 201,02 5025,4 46
5. Horger, Maria 198,98 4974,4 26
6. Zimmermann, Alois 197,78 4944,4 33
7. Streck, Ludwig 196,57 4914,2 25
Karg, Agnes 198,55 1191,3 6
Uhlig, Dieter 191,23 4398,2 23

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieRen 2022 / 2023 LP Kennung

Rang Name

Ring ¢
Schiitzen |
Schlumberger, Harald 179,20
Faber, Holger 176,92
Peter, Andrea 148,76
Wagner, Wolfgang 172,33
Augustin, Florian 134,89
Schiitzen Il + 1l
Dorn, Max 182,16
Karg, Agnes 165,08
Schmid, Thomas 155,28
Prezioso, Christian 154,92
Baur, Christian 173,00
Kastle, Waltraud 169,94
Drechsler, Stefan 165,00

Ringzahl

4480

4423

3719

1034

1214

4554

4127

3882

3873

346

2719

330

Serien gesamt

32

25

25

34

44

29

25

16

Erstellt am 29.04.2023

Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieRen 2022 / 2023 LP Kennung
Rang Name Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt
Schiitzen IV + V

1. Stieglitz, Roland 178,92 4473 34

Wirsching, Christian 141,00 282 2

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



WinterschieBen 2022 / 2023 Bogen Kennung
Soll: 10 Serien
Rang Name Ring ¢ Ringzahl Serien gesamt

Recurve Bogen

Doster, Steffen 183,50 367 2
Blankbogen
1. Dorn, Max 205,00 2050 27
2. Karg, Agnes 107,40 1074 10
Bihler, Martin 147,86 1035 7
Romke-Kaltenrinner, Anja 178,50 714 4
Huber, Robert 148,50 297 2
Endres, Tobias 131,00 262 2

Erstellt am 29.04.2023
Preisverteilung am 30.04.2023



